Obstalunki przyjmuje kantor przy ulicy Czerniakowskiej As 59 w Warszawie,
i pan August Przemyski w. Radomin. 296R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 25 Lutego (9 Marca) r. b., o godzinie 11 z rana, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na
toczną dzierżawę" licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 roku, do takiąjże daty 1886 r.,
posesji .Va 2898 w Warszawie, od rubli 1000 rocznip.

Mająoy zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta pieczętowaną deklarację, napisaną na papierzś
stemplowym, ceny kop. 60, podnig wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy m. War
szawy ną złożone w tejże Kasie radium w ilości rs. 100 i na koszta ogłoszenia rs. 30, które
hlś utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodzien-
*ie, wyjąwszy dni świątecznych.

ćLo d-eHsla-raoSi-
W skutek ogłoszenia z dnia.,. . podąję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

Eerżawić na rok jęden, Ucząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 r., do takiejżo daty
roku, posessję pod Ift 2898 w Warszawie, za summę rs.. . . kop.. . rocznie, (wypisać
ai), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych za

mieszczonym.
Kwit na złożone w Kasie Mlęjskiej, radium rs. 100 1 na koszta ogłoszenia rs. 30, przy

73 i na koszta ogłoszenie
rs. 40, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. N. (wypisać miejsee zamieszkania),
Pisałem dnia N. (wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 267

tal Drogi Maj tałisko-talsfei,
podaje niniejszem do wiadomości, że w dniu 15 (27) Lutego 1885 r., o godzinie
12-ej w południe, odbędzie się w Biurze Zarządu na Pradze, głośna in plus licy
tacja na sprzedaż do rozbiórki drewnianych zabudowań, znajdujących się przy
ulicy Wołowej na Pradze, na gruntach posesji Nr 226 i Nr 227. Od sprz*edaźy
wyłączają się jedynie parkany, odgraniczające wzmiankowane posesje ód po-
sesyj sąsiednich.

mieszczonym.
E .-

Ula rs. 30, przy njiuojszem
Stałe moje zam

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 25 Lutego (9 Marca) r. b., o godzinie 11 i pół z rana, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
roczną dzierżawę licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 r., do takiejżu daty 1886 r.
posesji 5172 w Warszawie, od rs. 400 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papie
rze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m‘ Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium, w ilości rs. 40 i na koszta ogłoszenia

utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.
ą do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,

oznaczonem na ręce p.
rze stemplowym ceny k<
m. Warszawy,
rs. 30. które nie i

Warunki są
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzói dLo
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaje niniejszą deklarację, ra,0o5-k*01^. p,°„^n.l.u'?, s‘?

•wydzierżawić na rok jeden, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1883 r., uo takiojze daty
1886 r„ posesję * 5172 w Warszawie, za summę rs. . . kop. . . - 8 W8*6.1**'
rami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych za
mieszczonym. .

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium w ilości rs. 40 i aa koszta ogłosze
nia rs.